

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## Haber-Yorum

### **Şimdi Değilse Ne Zaman Harekete Gececeksiniz?**

#### **Haber:**

Yahudi varlığının Gazze'de hastane bombalamasından sonra Cumhurbaşkanı Erdoğan X'de (Twitter) yaptığı paylaşımında "İçerisinde kadınların, çocukların, masum sivillerin olduğu bir hastaneyi vurmak, "İsrail'in" en temel insani değerlerden yoksun saldırılarının son örneğidir. Gazze'de yaşanan ve tarihte benzeri olmayan bu vahşeti durdurmak için tüm insanlığı harekete geçmeye davet ediyorum." dedi (Ajanslar 18.10.2023)

#### **Yorum:**

Günlerdir Yahudi varlığı, hedef gözetmeksizin barbarca bombalamaları sonucunda binlerce Filistinli Müslüman kardeşimiz katlediliyor fakat gelin görün ki ordularında milyonlarca askeri ve teçhizatı olan bu topraklardaki devletlerin yöneticileri hala çözümü sorunun kaynağı olan mecralarda arıyor.

Evet Gazze'de, Aksa'da, Filistin'de Yahudi varlığının vahşeti hiçbir zaman eksik olmadı. Son hastane bombalamasıyla bu vahşiliğini barbarlığını adeta zirveye çıkardı. Peki ey yöneticiler! Sizler bu vahşet karşısında sadece kınama mesajları yayınlarak sorumluluktan kurtulmuş mu oluyorsunuz? İşe yaramayan İslam İşbirliği toplantılarıyla toplu olarak kınama mesajları yayınlamakla görevinizi yerine mi getirmiş oluyorsunuz? İtidal çağrısında bulunmakla mesuliyetinizi yerine mi getiriyorsunuz? ABD'nin iki devletli çözümünü ısrarla dillendirerek Filistin'e iyilik mi ediyorsunuz? Söyleyin bu açıklamalar, bu mesajlar, bu çağrılar Filistin'e mi Yahudi varlığına mı hizmet etmekte?

Aksa Tufanı baskınıyla küçük ve de oldukça kıt imkanlarla Müslümanlar, Yahudileri şaşkına çeviriyor. Bu varlığın dostları olan Amerika, İngiltere ve de diğer kafirler binlerce kilometre öteden gemilerle her türlü savaş aracını Yahudi varlığının hizmetine sunup her türlü siyasi desteği vererek katliam yapmasını sağlıyor. İslam coğrafyasındaki aciz, korkak, hain yöneticiler hemen yanı başlarında işgal edilmiş, her gün katliama maruz kalan Gazze'ye Kudüs'e sahip çıkma cesaretini gösteremiyor.

Ey İslam Coğrafyasında ağzı laf yapıp icraat yapmaktan uzak olan yöneticiler! Yahudi varlığı bu barbarlık "cesaretini" sadece ve sadece sizin korkaklığınızdan alıyor. 2.5 milyon Müslümanın sıkıştırıldığı Gazze'yi hastane, okul, park demeden, çocuk, kadın, hasta, yaşlı demeden soykırım cesaretini sizin devasa orduları kışlalarınıza hapsetmenizden alıyor. Yine sizin reel politik putu adı altında bu varlıkla her türlü ilişkiyi sürdürmenizden, ticari ilişkileri değerler silsilesinin en üstüne koymanızdan mütevellit bu katliamlar devam ediyor. Yani bu vahşeti işleyen siz olmazsanız da birinci dereceden mesulüsünüz. Kutsallarımızı koruyamayan lider sadece bostan korkuluğu iken Kudüs'ü Filistin'i koruyamayan ordu sadece sürüdür.

Sayın Erdoğan! Hani NATO nereye derse orduyu gönderiyorsunuz ya, övündüğünüz SİHA ve İHA'ları Yahudi Zelenskiye Yahudi varlığının dostu İlham Aliyev'e göndermekte tereddüt etmeyen sizler, bu ordu ve silahları bugün değilse ne zaman Filistin'deki Müslümanlar için seferber edeceksiniz? Bugün sözün bittiği yerdir. Bakın Müslüman halklar sorumluluklarını meydanlara çıkarak "Ordular Aksaya" sloganlarıyla sizin hareket geçmenizi istiyor ve desteklerini milyonlarla haykırıyor. O halde neyi bekliyorsunuz?

Önünüzde iki seçenek var. Ya zayıf düşmüş, çocuk, kadın, yaşlıların bize yardım edin çağrılarına kulak verir bedeli ne olursa olsun Yahudi varlığını oradan atarsınız, ya da acizler gibi kınama mesajlarına devam edersiniz. İkinci yolu siz ve selefleriniz on yıllardır yapıyor ve hiçbir şey değişmiyor.

Fakat bizler bu zulmü, katliamı, vahşeti, soykırımı bitirecek Yahudi varlığının tek bir ferdini dahi o topraklarda barındırmayacak gerçek çözümün Raşid-i Hilafet ile olacağını biliyor, bunun, toplum olarak bugünlerde çok daha iyi anlaşıldığını müşahede edebiliyoruz. Sabredenlerin sabahı yakındır inşallah.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
Ahmet SAPA**